Pluralis Casus in hoc . c . p̄t fig . p . c . b̄ q̄ de p̄secr . di . tin . i . iure cauiū regit q̄ est sacerdot missam celebrat d̄ honestate debent esse pl̄ res audientes vt illa verba domin⁹ vobis . scum possint verificari . sed queritur q̄i deo

bent esse presentes Respondet q̄ sufficit q̄ sine dno. quia pluralis locutio duoz̄ n̄sc̄ro est contenta. Item potest casus figurari per. c. is cui. §. i. de prebē. §. c. l. papa dispē/ sauit meū vt possem obtinere plura bene/ ficia aliter non declarando. Querit̄ q̄t̄ b̄n̄/ ficia potero obtinere virtute dispensatōis/ sibi dicit̄ q̄ virtute illius dispensatōis po/ tero solum obtinere duo beneficia quia cū/ dispē. sit odiosa est restringēda 7 in odio/ sis sufficit q̄ verba possint verificari 7 illa/ verba verificabuntur in duobus benefici/ is. qz̄ pluralis locutio duoz̄ numero est cō/ tēta. Item potest casus figurari. per. l. iij/ bertas. §. post annuz. ff. de manum. s. testa. aliquis t̄cius veniens ad mortem suā cō/ didit testamentū 7 in testamento suo cuidā/ seruo legauit libertatez̄ post annos. queri/ tur post quoz̄ annos seruus consequatur/ libertatem. Respondet q̄ post duos ānos/ quia verbum annos verificatur in duobz̄/ per rationem huius regule.

Imputari. Casus figuratur/ per ca. cum sit ro/ ma. de appel. in an. certū est q̄ ap/ pellans debet appella. suam prosequi infra/ annum. 7 si non fuerit appella. prosecutus/ infra annū appellatio sua efficitur deserta/ Sed ponamus q̄ non stetit per appellan/ tem quominus prosequeret suam appella/ tio. vtrū appellatio sua efficitur deserta vel/ debeat sibi dare alius annus Respondet/ q̄ ex quo fecit diligentiam sibi possibilem/ debet sibi dare alius annus et si in secūdo/ anno fuerit impedit̄ licet de mero iure sua/ appellatio sit deserta tamen per beneficiuz̄/ restitutionis consequet̄ aliud tempus ad/ prosequendū suam appella. Item potest ca/ sus figu. per ca. commissā. §. i. §. de electio. Certum est q̄ de iure promotus ad ecclesi/ am parochialem debet promoveri infra/ annum ad sacerdotiū 7 si non fuerit p̄mo/ tus ad sacerdotium infra illud tēpus va/ cat ecclesia. 7 poterit ordinari ecclesiam/ vt vacantez̄ alteri conferre. Sed ponam/ q̄ non stetit per istum sed ob defectuz̄ dio/ cesani quia est suspensus vel absens nō po/ tuit promoveri ad sacerdotium. vtrū elap/ so anno sit priuatus sua ecclesia. Rñ. q̄ non

qz̄ ex quo p̄ ipsam non stetit non debet sibi/ bi in purari. Glo. in dat cōsiliū q̄ qū n̄ stat/ per ipsum; debet infra illud tēpus face/ re protestationem qualiter non stat per euz̄/ 7 de hac protestatione habere actū sine in/ strumentum. tamē hoc nō est de necessita/ te sed glo. dat illud consiliū.